PORTARIA Nº 1507/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ –

Unifesspa, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Decreto Presidencial de 15 de

setembro de 2016, publicado no Diário Oficial da União nº 179, de 16 de setembro de 2016,

seção 02, pag. 01; e o que consta no Processo Eletronico nº 23479.013206/2019-05;

R E S O L V E:

Retificar a Portaria nº 1457/2019,  de 12/09/2019, que designou os servidores abaixo

relacionados para acompanhar e fiscalizar, como Gestor de Contrato TITULAR, a execução

do Contrato em epígrafe, e SUPLENTE nos impedimentos legais e eventuais do titular:

GESTOR  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS:  JESSICA  DA  SILVA  RIBEIRO,

Matrícula SIAPE nº 1055182;

SUPLENTE:  DALILA  AMORIM  DOS  SANTOS,  Matrícula  SIAPE  nº  3030347, para

declarar que o correto é como suplente a servidora:

ALESSANDRA DO NASCIMENTO SANTANA INACIO, Matrícula SIAPE nº 3076786, e

não como constou na  referida Portaria.

Reitoria da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Marabá,  23 de setembro de

2019.

Idelma Santiago da Silva

Vice-Reitora no exercício da Reitoria

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: 86e379850b